

3	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Педагог дополнительного образования (физика)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Педагог дополнительного образования (химия)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Педагог дополнительного образования (биология)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Педагог дополнительного образования (робототехника)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Педагог дополнительного образования (шахматы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Педагог дополнительного образования (фотостудия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Педагог дополнительного образования (психолого-педагогический класс)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13A	Педагог дополнительного образования (подвижные игры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14A (13A)	Педагог дополнительного образования (подвижные игры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Учитель технологии	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Общепрофессиональные должности третьего уровня																						
18	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Общепрофессиональные профессии рабочих второго уровня																						
20	Водитель автобуса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Общепрофессиональные профессии рабочих первого уровня																						
21	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы
(должность)


(подпись)

Алифанова Наталья Петровна
(Ф.И.О.)

20.05.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель, председатель первичной профсоюзной организации школы (должность)	 (подпись)	Земцова Марина Владимировна (Ф.И.О.)	20.05.2024 (дата)
Инженер по охране труда (должность)	 (подпись)	Чичеров Сергей Васильевич (Ф.И.О.)	20.05.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

486 (№ в реестре)	 (подпись)	Тарасов А.В. (Ф.И.О.)	07.05.2024 (дата)
----------------------	--	--------------------------	----------------------